
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         №_16__ 

 

Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин м. Старокостянтинів» 

 

 

Відповідно до Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин м. 

Старокостянтинів», на підставі клопотання управління освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 06.05.2015 року  № 01-03/527/2015 та керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. За особисту мужність і героїзм, виявлені у захисті державного суверенітету та 

територіальної цілісності України, вірність військовій присязі присвоїти звання 

«Почесний громадянин м. Старокостянтинів» (посмертно) уродженцям міста, 

військовослужбовцям, що загинули під час антитерористичної операції на Сході України:  

–  рядовому Білику Ігорю Вікторовичу; 

–  капітану Обухівському Олегу Васильовичу; 

–  капітану Саліпі Сергію Дмитровичу; 

–  сержанту Шмерецькому Сергію Васильовичу. 

2. Посвідчення «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» та нагрудний знак 

відповідного зразка вручити родинам загиблих військовослужбовців в урочистій 

обстановці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


